ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 07-2025-11I-DIRTEPOL-TRUJILLO -
PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA REGION POLICIAL
ANCASH, INTEGRANTE DE LA UE 005 - |l DIRTEPOL TRUJILLO”.

En la ciudad de Trujillo, distrito y provincia de su nombre, siendo las 09:30 horas del dia
seis (06) de mayo del dos mil veinticinco, en la oficina de Procedimientos de Seleccién del
Area de Abastecimiento de la REGION POLICIAL LA LIBERTAD-UE-005-11I-DIRTEPOL
TRUJILLO, sito en el jiron Diego de Almagro N° 327 — Trujillo, se reuni6 el Comité de
Seleccién, designado mediante Resolucién Administrativa N.° 35-2025-REGPOL-LL-UE
005-UNIADM/AREBAST-SEC del 09ABR2025, encontrandose presentes en el acto los
miembros titulares:

El acto se inicia con el saludo del presidente titular del Comité a los deméas miembros del
Comité de Seleccién, a quienes les da la bienvenida, informando que la convocatoria para
el presente procedimiento de seleccién, se ha realizado conforme a las bases y de acuerdo
a ley. Dejandose constancia que, el comité de seleccién que preside cuenta con el quorum
reglamentario y, por tanto, lo declaraba instalado.

Acto seguido los miembros del comité declaran conocer las bases y resolucién que los
designé como miembros del comité de seleccién. Seguidamente, el presidente informa que
para el presente procedimiento se han registrado via electrénica en el SEACE, NUEVE (09)
PARTICIPANTES, a saber:

— - ™ T — - -
Nro. | ipo proveedo RUC/Cédigo | lomb: Raxén }
i,“. o ol itz h B/ Chiin E S pen s W :

Proveedor con RUC 10444278841 SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDO

1

2 Proveedor con RUC 204706743564 SCA-VOL E.L.R.L.

3 Proveedor con RUC 20559535037 INVERSIONES RIWILSA.S.A.C.

4  Proveedor con RUC 20601483085 ALTERNATIVA INDUSTRIAL DE IDAD LIMITADA.
5  Proveedor con RUC 20603921098 SERVICIOS E INVERSIONES GENERALES A & M S.A.C.

6  Proveedor con RUC 20608544110 CORPORACION MILLORA S.R.L.

7  Proveedor con RUC 20610283709 FERNAX SERVICE E.L.R.L.

8  Proveedor con RUC 20610658769 SERVICIOS MULTIPLES MH & EA S.A.C.

9  Proveedor con RUC 20013921002 C.L.D. CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

Acto seguido, el Comité de Seleccion verifica a través del SEACE que los participantes
registrados, presentaron sus ofertas de manera electrénica, en la forma y modo establecido
en el cronograma, procediendo a descargar las ofertas de los siguientes proveedores:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocants : POLICIA NACIONAL DEL PERU - W REGION TERRITORIAL TRUMLLO
Nomenciatura : AS-SM-7-20258 DRTEPOL-T-1

Nro. de convocatorts - 1

Objeto de contratacion Serveo

Descripcion del objeto -

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS POLICIALES PERTENECIENTES AL PARQUE
AUTOMOTOR DE LA REGION POLICIAL ANCASH

0. iter . n del iter = i Z
RUC / Codigo ‘Nombre o Razon Social Fecha P Wora P Forma de presentacion
T BRI TWIEN v T HICULOS POLICIALES PERTENECIENTES AL PARGUE AUTOMOTOR DE H
H
20603921098 | SERVICIOS E INVERSIONES GENERALESAS MSAC ] 28042025 | 23323 | Electonco
RUC/ Codigo
2 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS POLICIALES PERTENECIENTES AL PARGUE AUTOMOTOR DE LA DIVPOL
20610658769 | SERVICIOS MULTIPLES MH 8 EASAC | 287042025 | 25419 | Electionico
20503921098 | SERVICIOS E INVERSIONES GENERALESABMSAC 1 28042025 | 23323 | Electonco
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Seguidamente, el Comité de Seleccién por acuerdo unénime, dispone efectuar la revisién
de las ofertas descargadas, a fin de VERIFICAR LA PRESENTACION DE
DOCUMENTACION OBLIGATORIA y cumplimiento de los Términos de Referencia,
conforme lo establecido en las bases del presente procedimiento. Declarando, por acuerdo
unanime, el siguiente resultado:

ITEM I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVISION POLICIAL
HUARAZ DE LA REGION POLICIAL ANCASH

N° POSTOR CONDICION
01 SERVICIOS E INVERSIONES GENERALES A & M NO ADMITIDA!
SA.C.

ITEM Il: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVPOL CHIMBOTE DE LA

REGION POLICIAL ANCASH.
N° POSTOR CONDICION
01 | SERVICIOS MULTIPLES MH & EAS.A.C. ADMITIDA
02 SERVICIOS E INVERSIONES GENERALES A & M ADMITIDA
S.AC.

Acto seguido, luego de verificar el cumplimiento de la documentacién obligatoria, el Comité
de Seleccién se avoca a la evaluacién de las ofertas admitidas.

Transcurrido el plazo razonable se procede a dar a conocer los resultados de la
EVALUACION en los siguientes términos:

ITEM Il: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVISION POLICIAL
HUARAZ DE LA REGION POLICIAL ANCASH

PRECIO PUNTAJE
Nro. | RUC/C6digo |  Nombre o Razén Social | pforag seace | @Ases) oo | COUNDANGIA | WD | PUATLE
8) PUNTOS)
1 | 20610658769 gir?sv‘l\c(l:os MULTIPLES MH & | 75 480,00 100.00 10 5 115
SERVICIOS E INVERSIONES
2 | 2esomzieng [ SERVC0S £ Y e 75,800.00 99.58 10 5 | 11458

Las ofertas admitidas, proceden a ser calificadas, a fin de verificar el cumplimiento de los
REQUISITOS DE CALIFICACION, conforme a lo establecido en las bases, en aplicacién
de lo regulado en el articulo 75 del Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado.

ITEM Il: SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIVISION POLICIAL
HUARAZ DE LA REGION POLICIAL ANCASH

! La empresa SERVICIOS E INVERSIONES GENERALES A & M S.A.C., no presenta documentos de presentacion
obligatoria para la admision de la oferta.
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CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EXPERIENCIA DEL| ORDEN DE
PosTor; | ADAERIAD A o PERSONAL | ExpERIENCIA | POSTORENLA | PRELACIO
EQUIPAMIENTO| INFRAESTRUCTURA DEL ESPECIALIDAD N
ESTRATEGICO |  ESTRATEGICA T oRaaeon PERSONAL
ACADEMICA CAPACITACION CLAVE
SERVICIOS
M eS| cumpe | cumpLe CUMPLE NO CUMPLE? CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE® .
SAC.
SERVICIOS E
INVERSIONE
s CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE* CUMPLE CUMPLE -
GENERALES
ASMSAC.

Con lo anterior, sin observacion alguna; se dio por culminado el presente acto siendo las
10:30 horas del mismo dia, suscribiéndose la presente acta en sefial de conformidad de

sus extremos)por los miembros del comité de seleccion.

Edwin Redin FLORES RAMOS

Presidente Titular

Jesus LOPEZ TARAZONA
S2 PNP
Primer miembro Titular

2 EL POSTOR NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA COMO TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ CONFORME
A LO SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS.

3 EL POSTOR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES
INTEGRADAS.

*EL POSTOR NOQ CUMPLE CON LA CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS.
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